



C_TS413_2021^{Q&As}

SAP Certified Application Associate - SAP S/4HANA Asset Management

Pass SAP C_TS413_2021 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.passapply.com/c_ts413_2021.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by SAP Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

You want to display additional document information within the document flow of a maintenance order. For which type of document must this be customized?

- A. Invoice
- B. Service entry sheet
- C. Purchase order
- D. Goods movement

Correct Answer: D

QUESTION 2

Which objects can a personnel number be assigned to directly? Note: There are 2 correct answers to this question.

- A. Planner group
- B. Work center
- C. Business partner
- D. Equipment

Correct Answer: CD

QUESTION 3

Which material type is the best choice if you only want to create a structure element within the BOM?

- A. Spare part (ERSA)
- B. Maintenance assembly (IBAU)
- C. Non-valuated material (UNBW)
- D. Operating supplies (HIBE)

Correct Answer: B

QUESTION 4

What are the prerequisites to serialize a piece of equipment? Note: There are 3 correct answers to this question.



- A. Assign a serial number profile to the related material master.
- B. Assign a serial number profile to the equipment category.
- C. Add a serialized material to the equipment serial data view.
- D. Maintain a serial number for an existing equipment master.
- E. Add a serialized material to the construction type field of the equipmentmaster.

Correct Answer: ACE

QUESTION 5

Which statements related to the creation of maintenance orders are correct? Note: There are 2 correct answers to this question.

- A. The document within the document management system can be assigned only at operational level.
- B. The long text of the reference notification can be automatically copied as the long text of the order.
- C. The assignment of the header notification to an order CANNOT be deleted.
- D. When an order is created based on a single notification, this notification becomes the header notification.

Correct Answer: BD

[Latest C_TS413_2021
Dumps](#)

[C_TS413_2021 VCE
Dumps](#)

[C_TS413_2021 Practice
Test](#)